
品名・品番による索引

品名による索引（五十音順） 品番コード

【ア】 足場インサート ボルト付
足場インサート ワンパンチ式
アポロ－ L
エースコーン

M10082
M12987
M10044
M10111

63P
63P

9P
73P

【カ】 カラースティック
カラーストロング
カラーストロングクロス
カラーストロング両面テープ入り（ミリ）
カラーストロング両面テープ入り（ウィット）
カラーホール
キーストマン
キーストマン KMZ
キーストンパンチ
キーストンパンチ KPZ
ケイホール

M13054
M10053
M10054
M10088
M10089
M10051
M10069
M10074
M10068
M10073
M10048

37P
18P
19P
67P
67P
14P
28P
39P
27P
38P
20P

【サ】 樹脂釘
樹脂釘打込棒 JK-25
止水 A リング
ステンレスカラーストロング
ステンレスカラーストロング両面テープ入り　
ステンレスカラーホール
ステンレスキーストマン
ステンレスキーストマン KMZ
ステンレススプリングハンガー
ステンレススプリングハンガー SHF
ステンレススプリングハンガー SHD・L
ステンレススプリングハンガー SHZ
ステンレススライダート GSD
ステンレスダンデッキ DD-L
ステンレスニュースライダート NSD
ステンレステーパーカラーホール
ステンレステーパースライダート TGSD
ステンレスデッキパンチ
ステンレスデッキマン
ステンレス断熱バリアス
ステンレスドラゴン
ステンレスパネサート　
ステンレスプレートハンガー
ステンレスバリアス
ステンレスプレキャスター　
ステンレスメタルインサートＭねじ
ステンレスメタルインサートＷねじ 
ストライカー
スパイカー
スパイラル刃
スプリングハンガー
スプリングハンガー SHD
スプリングハンガー SHF
スプリングハンガー SHZ
スライダート CSD
スライダート GSD
スライダート SDZ ※製造中止
スライダートポンチ
スリーブシール
セラミックアンカー
セラミックインサート
ねじチャック 

M10119
M13530
M18691
M10098
M14383
M10097
M23856
M23769
M12234
M27558
M12088
M12235
M10099
M14133
M14495
M14135
M14128
M10100
M10102
M27939
M14132
M10104
M10101
M27939
M10107
M10109
M10108
M10072
M10047
M19241
M10070
M10077
M26194
M10075
M10057
M10059
M10058
M10138
M10866
M22917
M16307
M13566

74P
74P
81P
47P
67P
46P
51P
52P
51P
51P
52P
52P
48P
52P
49P
49P
50P
50P
50P
48P
47P
64P
50P
46P
68P
69P
69P
37P
11P
75P
29P
41P
30P
40P
23P
24P
59P
74P
82P
72P
71P
76P

【タ】 タイパッキン
ダンデッキ DD
ダンデッキ用スリーブ
断熱バリアス
ツインカット
DK インサート（ソケット型）
DK インサート（丸穴型）  
DK インサート（先割型）  
テーパーカラーホール
テーパースライダート TGSD
デッキパンチ
デッキマン
デッキマン DMZ 
導電インサートＥＳＨ
ドラゴン
ドラゴンクロス
ドブめっきスプリングハンガー
ドブめっきスプリングハンガー SHZ
ドブめっきダンデッキ DD-L
ドブめっきドラゴン
ドブめっきスライダート GSD

M10117
M12236
M14141
M16327
M10052
M21806
M21807
M21808
M10061
M10062
M10064
M10067
M10076
M17632
M13730
M14126
M25371
M25490
M25950
M25373
M25949

74P
36P
36P
22P
15P
66P
66P
66P
43P
44P
31P
33P
60P
34P
16P
17P
53P
53P
53P
54P
54P

【ナ】 ニューアポロ
ニュースライダート NSD

M10046
M14130

10P
25P

【ハ】 パネサート　（ウィット）
パネサート　（ミリ）
バリアス
バリビット
PC 用両面テープ 
プラ スライダート
プラダンデッキ
プラ ドラゴン
プラ バリアス
プレート付デッキマン DM
プレートハンガー
プレキャスター　（ウィット）
プレキャスター　（ミリ）
ホークドリル刃
ホーク楽ちんバー
ホークワンタッチアダプター
ポパイ－２

M10084
M10083
M13150
M10123
M14139
M17555
M18170
M17558
M17556
M14127
M10065
M10091
M10090
M14137
M14138
M17506
M10043

64P
64P
12P
75P
67P
58P
61P
57P
56P
34P
32P
68P
68P
75P
76P
76P

8P

【マ】 メタルインサートＭねじ
メタルインサートＷねじ 

M10095
M10096

69P
69P

【ラ】 ライトホール
ロケットサート
六角インサートミリねじ
六角インサートウィットねじ

M10049
M18783
M25021
M25022

13P
34P
70P
70P

【ワ】 ワンタッチ M13765 20P

品名による索引（ABC 順）

【A】 A-3030
AC-00
AI-4070
AIO-4080

アポロ－ L
エースコーン
足場インサート ボルト付
足場インサート ワンパンチ式

9P
73P
63P
63P

【C】 CH-0000　
CK-00000
CS-0000
CSD-0000
CST-0000
CST-M0000
CX-0000

カラーホール
カラースティック
カラーストロング
スライダート CSD
カラーストロング両面テープ入り（ウィット）
カラーストロング両面テープ入り（ミリ）
カラーストロングクロス

14P
37P
18P
23P
67P
67P
19P

【D】 DD-0000
D00-SC-00000
D00-MA-00000
D00-SW-00000
DM-0000
DMZ-3060
DP-3020
DV-0000

ダンデッキ DD
DK インサート（ソケット型）
DK インサート（丸穴型）  
DK インサート（先割型）    
デッキマン
デッキマン DMZ 
デッキパンチ
断熱バリアス

36P
66P
66P
66P
33P
60P
31P
22P

【E】 ESH-0000 導電インサートＥＳＨ 34P

【G】 GR-0000
GRX-0000　
GSD-0000

ドラゴン
ドラゴンクロス
スライダート GSD

16P
17P
24P

【H】 HID-00
HID-S00
HLB-000

ホークドリル刃
スパイラル刃
ホーク楽ちんバー

75P
75P
76P

【J】 JK-25 樹脂釘打込棒 JK-25 74P

【K】 KH-3030　
KM-3030
KMZ-3030
KP-3020
KPZ-3020

ケイホール
キーストマン
キーストマン KMZ
キーストンパンチ
キーストンパンチ KPZ

20P
28P
39P
27P
38P

【L】 LH-3030 ライトホール 13P

【M】 M00 × 000 
MI-M0000
MI-0000

セラミックインサート 
メタルインサートミリねじ 
メタルインサートウィットねじ

71P
69P
69P

【N】 NA-3030
NSD-0000

ニューアポロ
ニュースライダート NSD

10P
25P

【O】 OT-3030 ワンタッチ 20P

【P】 P-3020
PC-0000
PC-M0000
PDD-3050
PGR-0000
PGSD-0000
PH-3030
PLDM-3050
PN-0000
PN-M0000
PV-3030

ポパイ－２
プレキャスター　（ウィット）
プレキャスター　（ミリ）
プラダンデッキ
プラ ドラゴン
プラ スライダート
プレートハンガー
プレート付デッキマン DM
パネサート　（ウィット）
パネサート　（ミリ）
プラ バリアス

8P
68P
68P
61P
57P
58P
32P
34P
64P
64P
56P

【R】 RS-3030
RⅠ-0000
RⅠ-0000

ロケットサート
六角インサートウィットねじ
六角インサートミリねじ

34P
70P
70P

【S】 S-00　
S-0000　
SAR-000
SDZ-0000　
SH-0000
SHD-0000
SHZ-0000
SP-00　
SSR-00
ST-3020
susCH-0000
susCS-0000
susCST-0000
susDD-0000L
susDM-0000
susDP-0000
susGR-0000
susGSD-0000
susMI-0000
susMI-M0000
susPC-0000
susPH-0000
susPN-0000
susSH-0000
susSHD-0000L
susSHZ-0000
susTCH-0000
susTGSD-0000

樹脂釘
スパイカー
止水 A リング
スライダート SDZ ※製造中止
スプリングハンガー
スプリングハンガー SHD
スプリングハンガー SHZ
スライダートポンチ
スリーブシール
ストライカー
ステンレスカラーホール
ステンレスカラーストロング
ステンレスカラーストロング両面テープ入り
ステンレスダンデッキ DD-L
ステンレスデッキマン
ステンレスデッキパンチ
ステンレスドラゴン
ステンレススライダート GSD
ステンレスメタルインサートＷねじ 
ステンレスメタルインサートＭねじ
ステンレスプレキャスター　
ステンレスプレートハンガー
ステンレスパネサート　
ステンレススプリングハンガー
ステンレススプリングハンガー SHD・L
ステンレススプリングハンガー SHZ
ステンレステーパーカラーホール
ステンレステーパースライダート TGSD

74P
11P
81P
59P
29P
41P
40P
74P
82P
37P
46P
47P
67P
52P
50P
50P
47P
48P
69P
69P
68P
50P
64P
51P
52P
52P
49P
50P

【T】 T-486
TC-3030　
TCH-0000　
TGSD-0000

タイパッキン
ツインカット
テーパーカラーホール
テーパースライダート TGSD

74P
15P
43P
44P

【V】 V-3030　
VB-0

バリアス
バリビット

12P
75P

3AD-HEX ／3AD-SDS ホークワンタッチアダプター 76P
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Ｗ３／８
■埋設４０ｍｍ
　スパイカー
　カラーホール
　カラーストロング
　ドラゴン
　ニュースライダートNSD
　スプリングハンガーSHZ
　スライーダートCSD
　スプリングハンガー
　デッキマン

■埋設５０ｍｍ以上
　スパイカー
　カラーホール
　カラーストロング
　カラーストロングクロス
　ドラゴン
　ドラゴンクロス
　デッキマン
　プレート付デッキマンDM
　スプリングハンガー
　スプリングハンガーSHZ

Ｗ１／２
■埋設４０ｍｍ
　スパイカー
　スライーダートCSD

■埋設５０ｍｍ以上
　カラーホール
　カラーストロング
　カラーストロングクロス
　デッキマン
　スプリングハンガー
　スライーダートＧSD
　スライーダートＧSD
　スプリングハンガーSHZ
　スプリングハンガーSHＤ
　ニュースライダートNSD
　ダンデッキＤＤ

Ｗ５／８
■埋設７０ｍｍ以上
　カラーホール
　カラーストロング
　カラーストロングクロス
　デッキマン
　スプリングハンガー
　ニュースライダートNSD

Ｗ３／４
■埋設７０ｍｍ以上
　カラーストロング

Ｓ‐３０４０
ＣＨ‐３０４０
ＣＳ‐３０４０
ＧＲ‐３０４０
ＮＳＤ‐３０４０
ＳＨＺ‐３０４０
ＣＳＤ‐３０２５
ＳＨ‐３０４０
ＤＭ‐３０４０

Ｓ‐３０５０
ＣＨ‐３０５０
ＣＳ‐３０５０、ＣＳ‐３０８０
ＣＸ‐３０８０
ＧＲ‐３０５０
ＧＲＸ‐３０８０
ＤＭ‐３０５０
ＰＬＤＭ‐３０５０
ＳＨ‐３０５０
ＳＨＺ‐３０５０

Ｓ‐４０４５
ＣＳＤ‐４０２５

ＣＨ‐４０６０
ＣＳ‐４０５５、ＣＳ‐４０８０
ＣＸ‐４１００
ＤＭ‐４０６０
ＳＨ‐４０５５
ＧＳＤ‐４０２５
ＧＳＤ‐４０５０
ＳＨＺ‐４０５５
ＳＨＤ‐４０２５
ＮＳＤ‐４０４０
ＤＤ‐４０５０

ＣＨ‐５０７０
ＣＳ‐５０８０、ＣＳ‐５１００
ＣＸ‐５１００
ＤＭ‐５０７５
ＳＨ‐５０７０
ＮＳＤ‐５０６０

ＣＳ‐６１００

11
14
18
16
25
40
23
29
33

11
14
18
19
16
17
33
34
29
40

11
23

14
18
19
33
29
24
24
40
41
25
36

14
18
19
33
29
25

18

P
P
P
P
P
P
P
P
P

P
P
P
P
P
P
P
P
P
P

P
P

P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P

P
P
P
P
P
P

P

株式会社三門は、製品の改良のため、製品の仕様（形状・寸法・材質）など予告なしに変更することがあります。   
表面処理についても、公害防止の関係上製品の性能をおとさない範囲で変更することがありますのでご了承ください。   

合 板 型 枠 用
合 板 型 枠 用
合 板 型 枠 用
合 板 型 枠 用
合板・断熱天井用
耐火被覆材吹付用
断 熱 天 井 用
デ ッ キ 用
デ ッ キ 用

合 板 型 枠 用
合 板 型 枠 用
合 板 型 枠 用
合 板 型 枠 用
合 板 型 枠 用
合 板 型 枠 用
デ ッ キ 用
ユニットスラブ用
デ ッ キ 用
耐火被覆材吹付用

合 板 型 枠 用
合板・断熱天井用

合 板 型 枠 用
合 板 型 枠 用
合 板 型 枠 用
デ ッ キ 用
デ ッ キ 用
断 熱 天 井 用
断 熱 天 井 用
耐火被覆材吹付用
断 熱 材 敷 込 用
合板・断熱天井用
断 熱 材 敷 込 用

合 板 型 枠 用
合 板 型 枠 用
合 板 型 枠 用
デ ッ キ 用
デ ッ キ 用
合板・断熱天井用

合 板 型 枠 用

釘 付
釘 処 理 不 要
樹 脂 釘 付
樹 脂 釘 付
スライドタイプ
スプリングタイプ
釘 付
スプリングタイプ
プレスインタイプ

釘 付
釘 処 理 不 要
樹 脂 釘 付
補 強 筋 付
樹 脂 釘 付
補 強 筋 付
プレスインタイプ
プレスインタイプ
スプリングタイプ
スプリングタイプ

釘 付
釘 付

釘 処 理 不 要
樹 脂 釘 付
補 強 筋 付
プレスインタイプ
スプリングタイプ
ツ メ 付
ツ メ 付
スプリングタイプ
スプリングタイプ
スライドタイプ
プレスインタイプ

釘 処 理 不 要
樹 脂 釘 付
補 強 筋 付
プレスインタイプ
スプリングタイプ
スライドタイプ

樹 脂 釘 付

埋設による索引（重設備用W3/8×埋設40mm以上）
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会社概要

商 号 ……………………………………………………………………………………………………………………………

株式会社　三 門

事 業 内 容 ……………………………………………………………………………………………………………………………

建築・土木・設備用スチールインサート製造販売、その他金属製品の企画製作

所 在 地 ……………………………………………………………………………………………………………………………

本 社 〒104-0041 東京都中央区新富1-19-2 TEL.03-3553-2281 FAX.03-3553-5600

東京営業所 〒104-0041 東京都中央区新富1-19-2 TEL.03-3553-1321 FAX.03-3553-5600

札幌営業所 〒065-0018 札幌市東区北18条東21-4-16 TEL.011-786-5061 FAX.011-786-5060

仙台営業所 〒984-0002 仙台市若林区卸町東4-1-19 TEL.022-287-7511 FAX.022-287-7516

大阪営業所 〒559-0033 大阪市住之江区南港中6-4-50 TEL.06-4703-5661 FAX.06-4703-5691

福岡営業所 〒812-0016 福岡市博多区博多駅南4-11-5 TEL.092-441-6751 FAX.092-441-6750

沖縄営業所 〒900-0002 沖縄県那覇市曙3-11-3 TEL.098-860-1431 FAX.098-860-1421

商品センター 〒289-0348 千葉県香取市織幡1093 小見川工業団地 TEL.0478-79-7551 FAX.0478-79-7740

製 造 本 部 〒289-0348 千葉県香取市織幡1093 小見川工業団地 TEL.0478-79-7532 FAX.0478-79-7747

技術開発室 〒289-0348 千葉県香取市織幡1093 小見川工業団地 TEL.0478-82-5071 FAX.0478-79-7740

92

会
社
概
要


